
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 40/2009 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Memo. 

FGA n. 059, de 01/12/2008, 

RESOLVE: 

Designar o professor Rudi Henri Van Eis para a função de membro 

titular da Câmara de Extensão (CEX), como representante da Faculdade UnB Gama, 

a partir desta data. 

Brasília, 27 de janeiro de 2009. 

José Gerald6%e . v - - Junior 
e 

O/cópia: GRENRT/SOC/FGNCEXJSCA/SRH 

IEA/Ivr 


